

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РАТЕП-ИННОВАЦИЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	32	0	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел маркетинга																						
595	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
596	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	БТК производства металлоконструкций (БТК ПМК)																						
597	Инженер контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел межзаводской кооперации																						
598	Экономист по межзаводской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	кооперации																						
	Проектный отдел																						
599	Начальник проектного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда																						
603	Начальник отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторское бюро № 1 (КБ-1)																						
604	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическое бюро																						
606	Инженер-химик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
607	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел (АХО)																						
608	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад металла																						
610	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро по подготовке производства (БПП)																						
611	Инженер по подготовке производства-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство металлоконструкций (ПМК) - участок № 2																						
612	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Оператор лазерного трубореза	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-монтажное производство (СМП) участок № 5																						
614A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615A (614A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 раз-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ряда																						
616A (614A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617A (614A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618A (614A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Слесарь-механик по радиоэлектронной аппаратуре 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-монтажное производство (СМП) участок № 6																						
620A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621A (620A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622A (620A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Слесарь-механик по радиоэлектронной аппаратуре 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочно-монтажное производство (СМП) участок № 7																						
624	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Слесарь-механик по радиоэлектронной аппаратуре 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Слесарь-механик по радиоэлектронной аппаратуре 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Егоров Александр Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.05.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)

(подпись)

Капусткин Денис Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.05.25
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

(подпись)

Акимова Елена Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.05.25
(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Починская Елена Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.05.25
(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)

(подпись)

Морулева Анна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.05.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

809

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Королева Ольга Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)